[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2016  года                                                                                       № 07
Об изъятии транспортного средства
 мусоровоз КО-440-2,регистрационный

 номер Р738НК, 2013 года выпуска из

 хозяйственного ведения МУП ЖКХ
 «Надежда» и передачи его в аренду.
В связи с лицензированием деятельности по сбору, транспортированию, утилизации, размещению ТБО, согласно п.30 ч.1. ст.12 Федерального закона от 04.05.2011 г. №99 «О лицензировании отдельных видов деятельности» МУП ЖКХ «Надежда» не имеет возможности и финансовых средств на приобретение данной  лицензии.
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

     Изъять транспортное средство- мусоровоз (КО-440-2 регистрационный знак Р738НК, 2013 года выпуска) из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Надежда» и  привлечь ОАО «Инженерно-технический центр «Экология» для осуществления функций по организации и проведению торгов по продаже права аренды мусоровоза.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения                                                                                                Краснинского района Смоленской области                                                 Н.В.Хлебникова